
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

06.07.2012 г. № 833 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации  

Качканарского городского округа от 31.08.2011 г. № 1083  

«Об утверждении порядка составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципального  учреждения» 

 
 

В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 28 июля 2010 года N 81н  «О требованиях к плану финансово-

хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения», Администрация Качканарского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 31.08.2011 г. № 1083 «Об утверждении порядка составления и 

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального  

учреждения» следующие изменения: 

1)  пункт 8 главы 2 Порядка составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 

Качканарского городского округа изложить в новой редакции: 

«8. Плановые показатели по поступлениям указываются в разрезе 

видов услуг (работ) с детализацией до уровня групп и статей классификации 

операций сектора государственного управления бюджетной классификации 

Российской Федерации по каждому виду услуг»; 

2) пункт 9 главы 2 Порядка составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 

Качканарского городского округа изложить в новой редакции: 

«9. Плановые показатели по выплатам формируются учреждением 

(подразделением) в разрезе выплат, указанных в форме Плана                            

с детализацией до уровня групп и статей классификации операций сектора 

государственного управления бюджетной классификации Российской 

Федерации по каждому виду услуг»; 

3) таблицу 3 приложения № 1 к Порядку изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105099;fld=134;dst=100014


 2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания             

и распространяется на отношения, возникшие с 1 июля 2012 года. 

3.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
 
 
 

Глава городского округа              С.М. Набоких 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Утверждены 

Постановлением Администрации 

Качканарского городского округа  

от 06.07. 2012 г. № 833 
 

3. ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫПЛАТАМ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ (ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ) 

 

Наименование показателя   Код           

по 

бюджетной  

классификац

ии 

операции      

сектора       

государстве

нного          

управления    

Всего в том числе        

По лицевым 

счетам, 

открытых в 

органах, 

осуществляю

щих ведение 

лицевых 

счетов 

операции   

по счетам,  

открытым   

в кредитных  

организациях 

Планируемый остаток 

средств 

на начало планируемого года 

        

Поступления, всего:             

в том числе:                         

субсидии на выполнение      

муниципального задания      

       

целевые субсидии                    

бюджетные инвестиции            

поступления от оказания     

муниципальным               

учреждением                 

       

(подразделением) услуг      

(выполнения работ),         

предоставление которых      

для физических и            

юридических лиц             

осуществляется              

на платной основе, всего    

    

в том числе:                         

услуга N 1                          

услуга N 2                           

Поступления от иной         

приносящей доход            

деятельности, всего:        

         

в том числе:                         



 4 

Поступления от реализации   

ценных бумаг                

         

Планируемый остаток 

средств 

на конец планируемого года  

         

Выплаты, всего:             900         

в том числе:                    

оплата труда и начисления   

на выплаты по оплате труда, 

всего                       

210         

из них:                         

заработная плата            211         

прочие выплаты              212         

начисления на выплаты       

по оплате труда             

213         

Оплата работ, услуг, всего  220         

из них:                         

услуги связи                221         

транспортные услуги         222         

коммунальные услуги         223         

арендная плата              

за пользование имуществом   

224         

Работы, услуги              

по содержанию имущества     

225         

Прочие работы, услуги       226         

Безвозмездные перечисления  

организациям, всего         

240         

из них:                         

безвозмездные               241         

перечисления                

государственным             

и муниципальным             

организациям                

    

Социальное обеспечение,     

всего                       

260         

из них:                         

пособия по социальной       

помощи населению            

262         

пенсии, пособия,            

выплачиваемые 

организациями 

сектора государственного    

управления                  

263         

прочие расходы              290         

Поступление                 

нефинансовых активов, всего 

300         



 5 

из них:                         

увеличение стоимости        

основных средств            

310         

увеличение стоимости        

нематериальных активов      

320         

увеличение стоимости        

непроизводственных          

активов                     

330         

увеличение стоимости        

материальных запасов        

340         

Поступление финансовых      

активов, всего              

500         

из них:                         

увеличение стоимости        

ценных бумаг,               

кроме акций и иных форм     

участия в капитале          

520         

увеличение стоимости акций  

и иных форм участия         

в капитале                  

530         

Справочно:                      

объем публичных             

обязательств, всего         

         

 

 

 

 
 


